
UCHWAŁA NR XXII.243.2020 
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 50 oraz 

działka nr 51/6, położonej w obrębie Wicie, nazwę – ul. Wypoczynkowa. 

2. Położenie ulicy określa załącznik graficzny stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: 6F4F9207-3353-46FB-B167-1AC4B642187F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII.243.2020 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

 

Id: 6F4F9207-3353-46FB-B167-1AC4B642187F. Podpisany Strona 1


		2020-08-03T13:07:42+0200
	Grzegorz Hejno




